
 

Lista de aspirantes para el curso 
propedéutico. 

Responsable: Jefe(a) de Servicios Escolares 

Código:  SIG-CA-F-03-01 Página: 1 de 2 

Revisión: 1 

 
Emisión: Marzo de 
2020 

 

VER 1 Formato: Lista De Aspirantes Aceptados 
       ELABORÓ 
D.M.G/ 04-03-2020 

REVISÓ 
J.L.L.V./ 05-03-2020 

AUTORIZÓ 
N.S.E.U./ 06-03-2020 

Página 1 de 2 

 

LISTA DE ASPIRANTES PARA EL CURSO PROPEDÉUTICO 

 

INSTITUTO TECNOLÓGICO 
DE CULIACÁN 

CARRERA: INGENIERÍA 
AMBIENTAL 

 

 

No.  Apellido Paterno 

 

Apellido Materno 

 

Nombre 

 

No. de 
Ficha 

1 AISPURO NUNEZ ELVIRA YAMILETH 180005 

2 ALVAREZ BELTRAN MARIA DE LOS ANGELES 180002 

3 ANGULO ANGULO MARIELA  180008 

4 ANGULO GARCIA MARIA JOSE 180006 

5 BOCANEGRA PARDO DANIELA MONSERRAT 180001 

6 DIAZ FAVELA ANA SOFIA 180010 

7 ELIZALDE ORTIZ LIDIA MARIA 180009 

8 FELIX VERDIALES NICOLE  180011 

9 GUTIERREZ CORONAEL ANGEL 180007 

10 LOPEZ OSUNA GAEL FRANCISCO 180003 

11 PENA MILLAN JOSE GABRIEL 180004 

12 PONCE NERIS BLANCA BRISEYDA 180012 

13     

14     

15     

16     

17     
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26     

27     
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 Nombre  Firma  Fecha 

Elaboró Lic. Dinorah Meza García   

Autorizó M.C. David Noriega Urquídez   

             

c.c.p. Departamento de Servicios Escolares.  


